ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции в государственном -автономном
учреждении культуры Ростовской области «Донское наследие» (далее - комиссия)

«14» января 2019 г.

Присутствовали:

Мальцева М.С.

Трофименко М.А.

Лебедева Т.А.

Члены комиссии:

Гелас И.М.
Семилякина И.И.
Гончарова Е.В.
Файферт А.В.
Белоглазов Д.М.

г. Ростов-на-Дону

заместитель директора,
председатель комиссии
юрисконсульт,
заместитель председателя комиссии
начальник отдела,
секретарь комиссии

начальник отдела
инженер
ведущий историк
ведущий археолог
водитель автомобиля 4 разряда

ПОВЕСТКА ДНЯ:

№1

1. Рассмотрение и утверждение локальных нормативных актов государственного
автономного учреждения культуры Ростовской области «Донское наследие» в сфере
противодействия коррупции.

ВЫСТУПИЛИ:
Мальцева Мария Сергеевна - информировала о составе комиссии и

правомочности комиссии в данном составе принимать решения, об основании проведения
заседания комиссии рассмотрении и утверждении локальных нормативных актов
государственного автономного учреждения культуры Ростовской области «Донское наследие» в
сфере противодействия коррупции.

Предложено принимать решения открытым голосованием.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 8 чел. (Мальцева М.С., Трофименко М.А., Лебедева Т.А., Гелас И.М., Семилякина

И.И., Гончарова Е.В., Файферт А.В., Белоглазов Д.М.), «против»-0 чел., «воздержались»-О чел.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
Принимать решения открытым голосованием.

1. СЛУШАЛИ:
Трофименко Максима Альбертовича - ознакомил с разработанными локальными

нормативными актами в сфере противодействия коррупции (Приложение к настоящему
протоколу):

1.1. Антикоррупционной политикой государственного автономного учреждения
культуры Ростовской области «Донское наследие»;

1.2. Антикоррупционным стандартом государственного автономного учреждения
культуры Ростовской области «Донское наследие» в сфере осуществления закупок товаров, работ,
услуг;

1.3. Правилами обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства
государственного автономного учреждения культуры Ростовской области «Донское наследие».